
Foligno, si veda segnatura

Prot. n., si veda segnatura

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 2020-23
Componente Genitori
Componente Docenti

Componente A.T.A

Albo

DECRETO DI NOMINA COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
TRIENNIO 2020-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;

VISTO Il Decreto di Nomina dei componenti del Consiglio di Istituto per il Triennio 2020-2023;

CONSIDERATO che il  membro eletto per la componente ATA Signora Gambacorta Casagrande Sabrina ha
perso i requisiti di eleggibilità;

CONSIDERATO che non è stato possibile procedere con la sostituzione del membro per surroga dai primi non
eletti della rispettiva lista di appartenenza e quindi la necessità di indire elezioni suppletive;

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I - Titolo I, concernente le
norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola;

VISTO l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni concernente le norme sull’ elezione
del consiglio di istituto;

VISTA la C.M. n. 24032 del 06.10.2021 Elezione degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica 2021;

VISTA la nota 15066 del 11.10.2021 dell’USR Umbria avente per oggetto “Elezione degli organi collegiali a
livello di istituzione scolastica a.s. 2021-22”;

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006846 - 06/12/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa



VISTA l’indizione delle Elezioni Suppletive per l’elezione di un componente del personale ATA membro del
Consiglio di Istituto per l’anno scolastico 2020-2023 per i giorni di domenica 28 novembre 2021 e lunedì 29
novembre 2021;

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dall’unico Seggio isti tuito  per  questo Istituto in
data 29.11.2021, prot. n. 6674 e pubblicato nella stessa data all’Albo dell’Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla

proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle

elezioni medesime;

VISTA la composizione del Consiglio di Istituto per il   triennio 2020-23 come segue:

1. Membro di diritto – Dirigente scolastico Zuccarini Giuseppa
2. Componente Genitori Pontassuglia Ivano
3. Componente Genitori Casini Marco
4. Componente Genitori Presilla Ilaria
5. Componente Genitori Bravetti Daniele
6. Componente Genitori Cavaceppi Silvia
7. Componente Genitori Tozzi Catia
8. Componente Genitori Fancelli Jlenja
9. Componente Genitori Russo Andrea

10. Componente Docenti Esposito Donata
11. Componente Docenti Placidi Alessandra
12. Componente Docenti Paci Elisabetta
13. Componente Docenti Bertoli Daniela
14. Componente Docenti Ricci Emilia
15. Componente Docenti Speroni Stefania
16. Componente Docenti Grisanti Paola
17. Componente Docenti Fusaro Roberta
18. Componente A.T.A Carigi Elisa
19. Componente A.T.A

DECRETA

La Signora Corinti Daniela membro eletto per la componente ATA in seno al Consiglio di Istituto.

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, dai primi

non eletti della rispettiva lista di appartenenza.

Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componenti eletti.

Il dirigente scolastico
Prof.ssa Giuseppa Zuccarini

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 e s.m.i. norme correlate

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa


		2021-12-06T13:49:49+0100
	ZUCCARINI GIUSEPPA




